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§ 5 Dnr 2019/KS 0032 001 

Val av styrelse och revisor i Tyresö 

Näringslivsaktiebolag 

Kommunfullmäktiges beslut 

1. Torstein Tysklind utses till styrelseledamot; 

Britt-Marie Lundberg Björk utses till styrelsesuppleant; 

Björn Andersson (M) utses till lekmannarevisor; samt 

Claes-Göran Enman (S), utses till lekmannarevisorssuppleant, i Tyresö 

Näringsaktiebolag, org.nr 5560269-1066. 

2. Ovan nämnda personer utses för den tid som följer från den årsstämma 

som följer närmast efter det val till kommunfullmäktige förrättats intill 

slutet av den årsstämma som följer efter nästa val till 

kommunfullmäktige. 

 

Beskrivning av ärendet 

Kommunfullmäktige fattade den 26 april 2018 beslut om att Tyresö 

Näringsaktiebolag ska avvecklas och bolagets tillgångar överföras till 

kommunen. 

  

Äganderättsövergången av de fastigheter som bolaget äger håller på att slutföras 

och beräknas vara fullgjorda inom ca en månad. Avvecklingen av bolaget enligt 

fullmäktiges tidigare beslut har dragit ut något i tiden. 

  

Därutöver lämnar den som är styrelseledamot i bolaget, kommundirektör Bo 

Renman, sin anställning i kommunen i början av februari. Det medför ett behov 

av att en ny person inträder som styrelseledamot i bolaget. Tidigare 

styrelsesuppleant, lekmannarevisor och lekmannarevisorssuppleant föreslås 

kvarstå i sina uppdrag och behöver då väljas för en ny mandatperiod. De 

utsedda personernas mandatperiod kommer i praktiken att blir kortare eftersom 

de kommer att frånträda sina uppdrag i samband med att bolaget avvecklas från 

kommunen. 
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Ordförandeförslag 

Ordföranden meddelar att Sven-Axel Svennberg (M) lämnat sina politiska 

uppdrag och således har moderaterna nominerat Björn Andersson (M) till 

posten som lekmannarevisor i Näringslivsaktiebolaget istället. För att återspegla 

de nya majoritetsförhållandena i kommunen föreslår ordföranden att valet av 

revisorer i beslutspunkt 1 ändras till följande: 

Björn Andersson (M) utses till lekmannarevisor samt Claes-Göran Enman (S) 

utses till lekmannarevisorssuppleant i Tyresö Näringslivsaktiebolag, org nr 

5560269-1066. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om kommunfullmäktige kan besluta enligt den 

ändring som föreslagits avseende beslutspunkt 1 och finner att fullmäktige 

beslutar i enlighet med förslaget. 

Bilagor 
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